



# HAYES

## CONSTRUCTION SERVICES

<b>REQUEST FOR INFORMATION</b> <b>Contractor Bid Phase</b>		Date Issued:	2-1-19
		Reply Requested by:	
<b>TO:</b> <b>Carmina-Wood-Morris Architects</b> Joe Dorobiala Phone: 716-842-3165 x 107 Email: <a href="mailto:jdorobiala@CWM-AE.COM">jdorobiala@CWM-AE.COM</a>		Request for Information #:	2
		Project Number:	
		Copy to: Jeff Hayes	<a href="mailto:jeff@hayesbuild.com">jeff@hayesbuild.com</a>
		Number of Pages:	
<b>From:</b> <b>Hayes Construction Services</b> 656 Genesee Street Buffalo NY 14221 <b>Mark Brautlacht</b> Phone: 716-768-0145 Email: <a href="mailto:mark@hayesbuild.com">mark@hayesbuild.com</a>		<b>Project:</b> <b>West End Townhouses</b> <b>Lakefront Blvd.</b> <b>Buffalo, New York</b>	
<b>List documents researched when seeking the information requested.</b>			
<b>SPECIFICATIONS:</b>	<b>DRAWINGS:</b>	<b>OTHER:</b>	
	E-002		

**Describe the question or type of information requested:**

1. Is the power for the Hot Box to be supplied from the same panel as site lighting (LWE-1) ?
2. Is the addition of another commercial bypass house meter and NEMA 3R panel on building adjacent to such to avoid voltage drop acceptable ?
3. Should panel / meter for LWE-1 be moved to a location adjacent to Hot Box ?

**Response:**

1. Yes, the power from the hotbox shall be served from Panel LWE-1
2. No, provide one panel for common areas (parking lot lighting and hot box).
3. The intent is provide Panel LWE-1 in the shelter at the location shown. Provide alternate pricing for Panel LWE-1 to be relocated to Hot Box.

Robert K Stewart - 02.04. 19

